
ALLEGATO “1” 

 

 

 

 

 

 

Sezione B del bando di cui alla D.D. n. 6493/2020 

 

 

Istanze ricevute, ricevibili e non ricevibili 



ID ISTANZA Ente beneficiario Denominazione

edificio

 Costo intervento Categoria Codice TRAMA Data trasmissione 

TRAMA

Protocollo regionale Pec  

partecipazione

Data protocollo 

regionale

1 ADISU Casa dello Studente Padiglione 2 204.165,66                          B 27102020175636011034000 27/10/2020 0192646 29/10/2020

2 ADISU Casa dello Studente Padiglione 3 204.165,66                          B 27102020175344011039000 27/10/2020 0192673 29/10/2020

3 ADISU Casa dello Studente Padiglione 4 204.165,66                          B 27102020175010011040000 27/10/2020 0192715 29/10/2020

4 Comune di Acquasparta Scuola Dante Alighieri 262.389,84                          B 29102020132130011076000 29/10/2020 0193813 30/10/2020

5 Comune di Arrone Sede Municipale 564.179,32                          B 29102020190946011081000 29/10/2020 0193857 30/10/2020

6 Comune di Assisi Scuola Primaria Giovanni XXIII 631.151,04                          B 30102020123857011121000 30/10/2020 0194634 02/11/2020

7 Comune di Assisi Scuola Frate Francesco 597.358,80                          B 30102020124720011122000 30/10/2020 0194640 02/11/2020

8 Comune di Baschi Palazzo Comunale 425.000,00                          B 22102020123622010995000 22/10/2020 0189353 26/10/2020

9 Comune di Bastia Umbra Scuola Primaria "E. Giuliani" Costano 186.000,00                          B 20102020093328010997000 20/10/2020 0184820 20/10/2020

10 Comune di Bastia Umbra Scuola Primaria di Ospedalicchio 350.000,00                          B 20102020095106010998000 20/10/2020 0184856 20/10/2020

11 Comune di Bastia Umbra Scuola Primaria Don Bosco 630.000,00                          B 26102020091327010999000 26/10/2020 0189667 05/11/2020

12 Comune di Castel Giorgio Palazzo Comunale 280.350,00                          B 30102020184140011105000 30/10/2020 0194648 02/11/2020

13 Comune di Castiglione del Lago Impianto Natatorio 620.500,00                          B 30102020104353011093000 30/10/2020
0194572

0196320

02/11/2020

03/11/2020

14 Comune di Castiglione del Lago Palestra 415.500,00                          B 30102020110423011086000 30/10/2020
0194260

0196320

02/11/2020

03/11/2020

15 Comune di Cerreto di Spoleto Edificio Pontano 311.295,60                          B 30102020091830011102000 30/10/2020 0194583 02/11/2020

16 Comune di Cerreto di Spoleto Scuola Alighieri 434.516,78                          B 30102020101100011110000 30/10/2020 0194584 02/11/2020

17 Comune di Cerreto di Spoleto Palestra 285.354,30                          B 30102020101931011111000 30/10/2020 0194587 02/11/2020

18 Comune di Fabro Scuola Materna Collodi 540.000,00                          B 30102020091051011094000 30/10/2020 0193848 30/10/2020

19 Comune di Ferentillo Ex Caserma Carabinieri 218.965,40                          B 30102020093449011028000 30/10/2020 0194657 02/11/2020
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20 Comune di Ferentillo Scuola Elementare e Media 196.588,14                          B 30102020110720011100000 30/10/2020 0194635 02/11/2020

21 Comune di Ferentillo Ostello 187.024,84                          B 30102020133435011096000 30/10/2020 0194644 02/11/2020

22 Comune di Fossato di Vico Palazzetto dello Sport 790.000,00                          B 30102020101423011038000 30/10/2020 0194063 30/10/2020

23 Comune di Gualdo Tadino Scuola G. Rodari Loc. Cerqueto 317.285,68                          B 28102020084719011009000 28/10/2020 0191712 28/10/2020

24 Comune di Massa Martana Asilo Nido 379.304,41                          B 29102020100307011037000 29/10/2020 0193085 29/10/2020

25 Comune di Massa Martana Impianti Sportivi 606.403,05                          B 29102020102405011067000 29/10/2020 0193013 29/10/2020

26 Comune di Massa Martana Scuola Infanzia 336.655,44                          B 29102020151823011068000 29/10/2020 0193357 29/10/2020

27 Comune di Montecchio Municipio 190.800,00                          B 27102020113142011022000 27/10/2020 0192196 28/10/2020

28 Comune di Montone Palazzo Comunale 209.350,00                          B 14102020103729010993000 14/10/2020 0184326 20/10/2020

29 Comune di Orvieto Palestra Scuola Media 430.000,00                          B 30102020083917011090000 30/10/2020 0193797 30/10/2020

30 Comune di Perugia Scuola Le Margherite P.S.Giovanni 240.368,95                          B 29102020090037011021000 29/10/2020 0193001 29/10/2020

31 Comune di Perugia Palazzina Provveditoriato 508.099,51                          B 29102020085541011031000 29/10/2020 0193011 29/10/2020

32 Comune di Perugia Bocciolfila Pian di Massiano 637.324,15                          B 29102020090738011033000 29/10/2020 0192991 29/10/2020

33 Comune di Perugia Pala Pellini 985.493,10                          B 29102020091323011030000 29/10/2020 0193006 29/10/2020

34 Comune di Perugia Asilo nido Flauto Magico S. Lucia 323.495,95                          B 29102020105324011029000 29/10/2020 0193089 29/10/2020

35 Comune di Perugia Asilo nido Grillo Parlante 295.040,75                          B 29102020090546011027000 29/10/2020 0193005 29/10/2020

36 Comune di Perugia Bocciofila Aretino 276.078,36                          B 29102020100316011032000 29/10/2020 0192993 29/10/2020

37 Comune di Piegaro Palazzo Comunale 330.000,00                          B 29102020214511011054000 29/10/2020 0193823 30/10/2020

38 Comune di Polino Municipio 183.746,00                          B 29102020130118011079000 29/10/2020 0194576 02/11/2020

39 Comune di Porano Palazzetto dello Sport 695.000,00                          B 26102020110139011016000 26/10/2020 0189471 26/10/2020

40 Comune di S. Giustino Spogliatoi Stadio Selci Lama 1 968.400,89                          B 30102020125026031126000 30/10/2020
0194599

0194619
02/11/2020

41 Comune di S. Giustino Spogliatoi Stadio Selci Lama 2 452.170,00                          B 30102020182405011134000 30/10/2020 0194651 02/11/2020
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42 Comune di S. Giustino Spogliatoi Stadio Selci Lama 3 516.230,89                          B 30102020185347011135000 30/10/2020 0194643 02/11/2020

43 Comune di San Gemini Palazzo Comunale 328.000,00                          B 30102020092629011091000 30/10/2020 0193934 30/10/2020

44 Comune di San Venanzo Sede Municipale 166.200,00                          B 27102020112017011026000 27/10/2020 0190712 27/10/2020

45 Comune di Scheggia e Pascelupo Edificio Polivalente 1.043.000,00                       B 30102020132632011125000 30/10/2020 0194609 02/11/2020

46 Comune di Sellano Centro Civico Villamagina 250.000,00                          B 28102020111109011000000 28/10/2020 0192122 28/10/2020

47 Comune di Sigillo Scuola Primaria e Secondaria 600.000,00                          B 30102020105554011057000 30/10/2020 0194570 02/11/2020

48 Comune di Spello Scuola Media G. Ferraris 214.000,00                          B 23102020095505011002000 23/10/2020 0190185 27/10/2020

49 Comune di Spello Scuola Elementare Vitale Rosi 172.000,00                          B 23102020130735011001000 23/10/2020 0190193 27/10/2020

50 Comune di Spoleto Palazzetto dello Sport 450.000,00                          B 29102020153600011087000 29/10/2020 0193585 29/10/2020

51 Comune di Terni Scuola Media  Marconi 270.000,00                          B 26102020151547010996000 26/10/2020 0194247 27/10/2020

52 Comune di Todi Scuola Materna Pantalla 173.564,31                          B 29102020075710011050000 29/10/2020 0192969 29/10/2020

53 Comune di Todi Scuola Elementare e Media Pantalla 317.103,88                          B 29102020090042011065000 29/10/2020 0193009 29/10/2020

54 Comune di Torgiano Scuola dell'Infanzia 699.000,00                          B 27102020161434011008000 27/10/2020 0192601 29/10/2020

55 Comune di Trevi Palazzo Comunale 475.246,00                          B 29102020121544011053000 29/10/2020 0193731 30/10/2020

56 Comune di Trevi Palestra 424.405,00                          B 29102020145324011051000 29/10/2020 0193595 30/10/2020

57 Comune di Trevi Scuola Borgo Trevi 339.247,00                          B 30102020112135011055000 30/10/2020 0194093 30/11/2020

58 Comune di Trevi Polo scolastico capoluogo 670.000,00                          B 30102020123614011056000 30/10/2020 0194573 02/11/2020

59 Comune di Umbertide Scuola Primaria Garibaldi 814.982,28                          B 29102020165611011060000 29/10/2020  0193479 29/10/2020

60 Comune di Valfabbrica Edificio Polivalente 242.547,48                          B 30102020130806011112000 30/10/2020 0194596 02/11/2020

61 Comune di Vallo di Nera Plesso scolstico Loc. Borbonea 176.580,03                          B 30102020094717011062000 30/10/2020 0194141 30/10/2020

62 Comune di Valtopina Palazzo Comunale 322.000,00                          B 27102020083819011014000 27/10/2020 0190508 27/10/2020

63 Provincia Perugia Liceo Gualdo Tadino 185.000,00                          B 30102020094004011099000 30/10/2020 0194092 30/10/2020
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64 Provincia Perugia Palasport Città della Pieve 195.600,00                          B 30102020095739011104000 30/10/2020 0194102 30/10/2020

65 Provincia Perugia Ipsia Foligno 880.000,00                          B 30102020095949011101000 30/10/2020 0194114 30/10/2020

66 Regione Umbria Parco Agroalimentare 3A 797.937,45                          B 30102020125114021127000 30/10/2020
0194237

0194244

30/10/2020

02/11/2020
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ID ISTANZA Ente beneficiario Denominazione

edificio

 Costo intervento Categoria Codice TRAMA Data trasmissione 

TRAMA

Protocollo regionale Pec  

partecipazione

Data protocollo 

regionale

1 ADISU Casa dello Studente Padiglione 2 204.165,66                         B 27102020175636011034000 27/10/2020 0192646 29/10/2020

2 ADISU Casa dello Studente Padiglione 3 204.165,66                         B 27102020175344011039000 27/10/2020 0192673 29/10/2020

3 ADISU Casa dello Studente Padiglione 4 204.165,66                         B 27102020175010011040000 27/10/2020 0192715 29/10/2020

4 Comune di Acquasparta Scuola Dante Alighieri 262.389,84                         B 29102020132130011076000 29/10/2020 0193813 30/10/2020

5 Comune di Arrone Sede Municipale 564.179,32                         B 29102020190946011081000 29/10/2020 0193857 30/10/2020

6 Comune di Assisi Scuola Primaria Giovanni XXIII 631.151,04                         B 30102020123857011121000 30/10/2020 0194634 02/11/2020

7 Comune di Assisi Scuola Frate Francesco 597.358,80                         B 30102020124720011122000 30/10/2020 0194640 02/11/2020

8 Comune di Baschi Palazzo Comunale 425.000,00                         B 22102020123622010995000 22/10/2020 0189353 26/10/2020

9 Comune di Bastia Umbra Scuola Primaria "E. Giuliani" Costano 186.000,00                         B 20102020093328010997000 20/10/2020 0184820 20/10/2020

10 Comune di Bastia Umbra Scuola Primaria di Ospedalicchio 350.000,00                         B 20102020095106010998000 20/10/2020 0184856 20/10/2020

11 Comune di Bastia Umbra Scuola Primaria Don Bosco 630.000,00                         B 26102020091327010999000 26/10/2020 0189667 05/11/2020

12 Comune di Castel Giorgio Palazzo Comunale 280.350,00                         B 30102020184140011105000 30/10/2020 0194648 02/11/2020

13 Comune di Castiglione del Lago Impianto Natatorio 620.500,00                         B 30102020104353011093000 30/10/2020
0194572

0196320

02/11/2020

03/11/2020

14 Comune di Castiglione del Lago Palestra 415.500,00                         B 30102020110423011086000 30/10/2020
0194260

0196320

02/11/2020

03/11/2020

15 Comune di Fabro Scuola Materna Collodi 540.000,00                         B 30102020091051011094000 30/10/2020 0193848 30/10/2020

16 Comune di Ferentillo Ex Caserma Carabinieri 218.965,40                         B 30102020093449011028000 30/10/2020 0194657 02/11/2020

17 Comune di Ferentillo Scuola Elementare e Media 196.588,14                         B 30102020110720011100000 30/10/2020 0194635 02/11/2020

18 Comune di Ferentillo Ostello 187.024,84                         B 30102020133435011096000 30/10/2020 0194644 02/11/2020

19 Comune di Fossato di Vico Palazzetto dello Sport 790.000,00                         B 30102020101423011038000 30/10/2020 0194063 30/10/2020

20 Comune di Gualdo Tadino Scuola G. Rodari Loc. Cerqueto 317.285,68                         B 28102020084719011009000 28/10/2020 0191712 28/10/2020

21 Comune di Massa Martana Asilo Nido 379.304,41                         B 29102020100307011037000 29/10/2020 0193085 29/10/2020
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22 Comune di Massa Martana Impianti Sportivi 606.403,05                         B 29102020102405011067000 29/10/2020 0193013 29/10/2020

23 Comune di Massa Martana Scuola Infanzia 336.655,44                         B 29102020151823011068000 29/10/2020 0193357 29/10/2020

24 Comune di Montecchio Municipio 190.800,00                         B 27102020113142011022000 27/10/2020 0192196 28/10/2020

25 Comune di Montone Palazzo Comunale 209.350,00                         B 14102020103729010993000 14/10/2020 0184326 20/10/2020

26 Comune di Orvieto Palestra Scuola Media 430.000,00                         B 30102020083917011090000 30/10/2020 0193797 30/10/2020

27 Comune di Perugia Scuola Le Margherite P.S.Giovanni 240.368,95                         B 29102020090037011021000 29/10/2020 0193001 29/10/2020

28 Comune di Perugia Palazzina Provveditoriato 508.099,51                         B 29102020085541011031000 29/10/2020 0193011 29/10/2020

29 Comune di Perugia Bocciolfila Pian di Massiano 637.324,15                         B 29102020090738011033000 29/10/2020 0192991 29/10/2020

30 Comune di Perugia Pala Pellini 985.493,10                         B 29102020091323011030000 29/10/2020 0193006 29/10/2020

31 Comune di Perugia Asilo nido Flauto Magico S. Lucia 323.495,95                         B 29102020105324011029000 29/10/2020 0193089 29/10/2020

32 Comune di Perugia Asilo nido Grillo Parlante 295.040,75                         B 29102020090546011027000 29/10/2020 0193005 29/10/2020

33 Comune di Perugia Bocciofila Aretino 276.078,36                         B 29102020100316011032000 29/10/2020 0192993 29/10/2020

34 Comune di Piegaro Palazzo Comunale 330.000,00                         B 29102020214511011054000 29/10/2020 0193823 30/10/2020

35 Comune di Polino Municipio 183.746,00                         B 29102020130118011079000 29/10/2020 0194576 02/11/2020

36 Comune di Porano Palazzetto dello Sport 695.000,00                         B 26102020110139011016000 26/10/2020 0189471 26/10/2020

37 Comune di S. Giustino Spogliatoi Stadio Selci Lama 1 968.400,89                         B 30102020125026031126000 30/10/2020
0194599

0194619
02/11/2020

38 Comune di S. Giustino Spogliatoi Stadio Selci Lama 2 452.170,00                         B 30102020182405011134000 30/10/2020 0194651 02/11/2020

39 Comune di S. Giustino Spogliatoi Stadio Selci Lama 3 516.230,89                         B 30102020185347011135000 30/10/2020 0194643 02/11/2020

40 Comune di San Gemini Palazzo Comunale 328.000,00                         B 30102020092629011091000 30/10/2020 0193934 30/10/2020

41 Comune di San Venanzo Sede Municipale 166.200,00                         B 27102020112017011026000 27/10/2020 0190712 27/10/2020
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42 Comune di Scheggia e Pascelupo Edificio Polivalente 1.043.000,00                      B 30102020132632011125000 30/10/2020 0194609 02/11/2020

43 Comune di Sellano Centro Civico Villamagina 250.000,00                         B 28102020111109011000000 28/10/2020 0192122 28/10/2020

44 Comune di Sigillo Scuola Primaria e Secondaria 600.000,00                         B 30102020105554011057000 30/10/2020 0194570 02/11/2020

45 Comune di Spello Scuola Media G. Ferraris 214.000,00                         B 23102020095505011002000 23/10/2020 0190185 27/10/2020

46 Comune di Spello Scuola Elementare Vitale Rosi 172.000,00                         B 23102020130735011001000 23/10/2020 0190193 27/10/2020

47 Comune di Spoleto Palazzetto dello Sport 450.000,00                         B 29102020153600011087000 29/10/2020 0193585 29/10/2020

48 Comune di Terni Scuola Media  Marconi 270.000,00                         B 26102020151547010996000 26/10/2020 0194247 27/10/2020

49 Comune di Todi Scuola Materna Pantalla 173.564,31                         B 29102020075710011050000 29/10/2020 0192969 29/10/2020

50 Comune di Todi Scuola Elementare e Media Pantalla 317.103,88                         B 29102020090042011065000 29/10/2020 0193009 29/10/2020

51 Comune di Torgiano Scuola dell'Infanzia 699.000,00                         B 27102020161434011008000 27/10/2020 0192601 29/10/2020

52 Comune di Trevi Palazzo Comunale 475.246,00                         B 29102020121544011053000 29/10/2020 0193731 30/10/2020

53 Comune di Trevi Palestra 424.405,00                         B 29102020145324011051000 29/10/2020 0193595 30/10/2020

54 Comune di Trevi Scuola Borgo Trevi 339.247,00                         B 30102020112135011055000 30/10/2020 0194093 30/11/2020

55 Comune di Trevi Polo scolastico capoluogo 670.000,00                         B 30102020123614011056000 30/10/2020 0194573 02/11/2020

56 Comune di Umbertide Scuola Primaria Garibaldi 814.982,28                         B 29102020165611011060000 29/10/2020  0193479 29/10/2020

57 Comune di Valfabbrica Edificio Polivalente 242.547,48                         B 30102020130806011112000 30/10/2020 0194596 02/11/2020

58 Comune di Vallo di Nera Plesso scolstico Loc. Borbonea 176.580,03                         B 30102020094717011062000 30/10/2020 0194141 30/10/2020

59 Comune di Valtopina Palazzo Comunale 322.000,00                         B 27102020083819011014000 27/10/2020 0190508 27/10/2020

60 Provincia Perugia Liceo Gualdo Tadino 185.000,00                         B 30102020094004011099000 30/10/2020 0194092 30/10/2020

61 Provincia Perugia Palasport Città della Pieve 195.600,00                         B 30102020095739011104000 30/10/2020 0194102 30/10/2020

62 Provincia Perugia Ipsia Foligno 880.000,00                         B 30102020095949011101000 30/10/2020 0194114 30/10/2020

63 Regione Umbria Parco Agroalimentare 3A 797.937,45                         B 30102020125114021127000 30/10/2020
0194237

0194244

30/10/2020

02/11/2020
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ISTANZE 

Ente beneficiario Denominazione

edificio

Costo intervento Categoria Codice TRAMA Data trasmissione 

TRAMA

Motivazione irricevibilità

1 Comune di Cerreto di Spoleto Edificio Pontano 311.295,60                           B 30102020091830011102000 30/10/2020
mancato rispetto della 

tempistica prevista dal bando 

di riferimento

2 Comune di Cerreto di Spoleto Scuola Alighieri 434.516,78                           B 30102020101100011110000 30/10/2020

incompletezza documentale e 

mancato rispetto della 

tempistica prevista dal bando 

di riferimento

3 Comune di Cerreto di Spoleto Palestra 285.354,30                           B 30102020101931011111000 30/10/2020

incompletezza documentale e 

mancato rispetto della 

tempistica prevista dal bando 

di riferimento

BANDO PER IL FINANZIAMENTO DI INTERVENTI DI EFFICIENTAMENTO PUBBLICO - DD 6493/2020 

ISTANZE SEZIONE B -  NON RICEVIBILI




